DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA COMUNIDADE
QUILOMBOLA EM GILBUÉS - PI: EDUCAÇÃO, RESISTÊNCIA E SABERES
TRADICIONAIS de autoria de GABRIELLE BRITO FONSECA, ANTONIELE SILVANA DE
MELO SOUZA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129058

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129058